
Uchwała Nr XXX/ 349 /13 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  
na lata 2008 – 2015 z rozszerzoną prognozą do roku 2020 (przyjętego Uchwałą 
Nr XVIII/ 171 /2008 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia                    
29 stycznia 2008 r.) 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze 
Mazowieckim uchwala co następuje: 

§1. 
Zatwierdza się zmiany w Rozdziale nr 8 Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki na lata 2008-2015 z prognozą do roku 2020 – Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym. Tekst jednolity Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/ - /  Krzysztof Bisialski 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


